caenit in corpore aliquo / sed et facit in aqua  
ex somnolenta & tepiditate / Etiam quod somnia lubra  
habet de maliis / hic specificata sit si securus  
sit illusioes / ut se agilius uenit / Et subiungendus  
est si ipsa se agilis uenit ex aliqua rogi od.  
ut actio procedere / ut si ex sufflante rabi ut potu  
ut ex diabolo / illusioes / sic deo nouit me p-  
prouesse occasio / sic dico culpa / **M**ptani etiam p-  
acordia & negligia in ope domino in choe / ppter  
somniales & vigilia horas mihi plene & acerte  
& solido / **A**ctio & psalmodia de choe ad choe  
no & antedicto / Et ex exercitu ut distinetur aliquis  
dimisi / ut ab dormiui de quo postea non saties  
feci put debui / **S**edico etiam culpa / qd horas in  
cella mihi reuenerunt dixi / sic aliqui sibi debitis in  
diuinitate & veniisse tot ex fede / Et sibi deuotio  
& spissus dulcedie / tam in choe qd in cella / hodie  
canonicas & breves & agendias & psalterias  
peculiarees oreos dixi / triplide & negligenter  
& cum cordio divagacione / media tunc stando tenua  
& tenuitatem / Et ea que prius vidi feci ut au-  
diuimus / Et quod magis est quod accensum in pectore cum  
delicatoe / que tu non medita sunt i amaritudine  
aue / **S**ecunda quod clemosina non desecuum / recte  
deuote ore & beneficioribus meis / viuis & de-  
functis prius obligor ipso / **M**ptani etiam p-cessu

quid?

meos intios & ex-  
rectri / **S**icutib[us] scilicet  
negociis libens qd di-  
in choe / in refectori  
dolci sepe video &  
p[ro]ga me impunitat  
no sum edificatus /  
mox & exultiosus de-  
l[oc]ido inutilis / de-  
aliqui levitatis & eu-  
toria p[ro]p[ri]um ad iea-  
adulatio[n]ia / simula-  
ria dubie ut cu[m] scilicet  
illuc corpore nudus  
absque magna nate  
scilicet libato[n]is & adi-  
cordato[n]is excessu  
rati / aliqui etiam  
lunat[i] dei & plati  
adimpleri / **M**ptani  
inceptas letitiae / p[er] te  
q[ui]c[um]q[ue] vita & g[ra]uia  
placit / sic decet ut  
missus / no egi p[ro]p[ri]o  
pt[er]sum / capi in  
alibi comedere mi-

meos intiores & extiores qd ab illis non  
 retrahi. **S**icutibz s3 sepe de tress & sectacibz  
 negotiis libens qd de spualibz audido. **S**ed  
 in choce. in refectorio. & alijs locis nō qmē-  
 dol. si sepe video & audio expnct & iutilia que  
 pga me insuetat in cella. **D**ice in colloquiis  
 nō sum edificatus. s3 magis intdū bonoz  
 mori & religiosit. de structus. **M**ulta vba  
 loquido in utilit. de rebus sectacibz & terrecibz  
 aliquā levitatis & risu mouen. **A**lqntd oblo-  
 toria ppxim ad iactudia & scandala puerorum.  
**S**edulatio. simulatio. & medosia. at dito-  
 ria. dubie ut cu scitu pseido **T**rajambi etia  
 illute corpz nudis & aliquā impudice tragedo.  
 absq magna nate. **P**tmui et p ipaciam. q  
 s3 tribulacibz & aduersites impaciet sustinui. **C**on-  
 credacibz et supiorz mordi. & qtra eos minu-  
 rauit. & aliquā etia inobedies ipsi sui. **E**t vo-  
 luntet dei. & platoz mordi. nō i omnibus  
 adimpleni. **P**tmui et p inobedientia. **I**stam p  
 incepta leticia. **P**p risunq & mori levite. **E**t  
 q dī vita & quisacē mea. nō temui ne exē-  
 placit. sic decet vir eligioso. **E**t q de pctis  
 qmissib. nō egri pñiam digna. **S**i remissig  
 pñiam. **T**orepi in ribo. & patu. & sponso. et  
 alijs comodis minib adscendi. **E**t q multa

268 biih

mala feci que faciliter vitasse et vitae potius  
sem. Et quod multa bona dimisi per negligiam que  
facilit potuisse fecisse et multa cumulata. Et  
quod omnia peccata mea minus progressus ita plene et  
perfite sic deo nomicit me ea quinque h[ab]et  
facta quod nec et displicenda et fieri aposito ab  
simili. sic in eis natum et universalium et deo ac  
ceptu sed de his et alijs oib[us] qui p[ro]p[ter] et omnis  
sicut ut iaceant. Et deo et proximi sic deo  
sat me delinquisse dico culpam meam coram  
deo et vobis. Et peto misericordiam et absolutoriem et te  
prem ora et pro me appet deo.

Sed non per hoc forma fidei posita est  
non ut pro omnia et singulae put posita sunt  
apponantur sed quod in exceptis et supermodum  
h[ab]ent fidei ea in quibus deliquerit. Tunc

**B**ea[ti] o[ste]no dispositio ad dignem suscipiendos absolucionis  
confessores tui opere deo per intercessio[rum] beate Marie  
et omnium sanctorum et dicitur et expecta tua et prudenter ad  
Respondit confessus **Tunc** Vitadictum

**B**ea[ti] o[ste]no absolucionis

**T**unc ne Iesus Christus te absolvat a me auctoritate  
ego absolvio te in nomine patris filii et spiritus sancti am

**B**ea[ti] o[ste]no optatio

**R**egula domini nostri ihesu christi beate marie et omnium sanctorum  
suffragia sancte marie ecclie et cuncta bona quae  
fecisti per nos ut recessio omnium sanctorum vero[rum] fuit. Tunc  
ultimo ergo[rum] confessore dico deo gratias et dominus sit n[ost]ros u[er]o

C[on]tra de accessu[rum] ille de plurimis  
goec[us] ibatis suis q[ua]nta et  
Bepe ad faci[m]us] m[is]ericordia  
tius cantu[m] magisq[ue]  
latoe. q[ui] in cordis  
Ricencia loquendi ut a  
portunitate ut callidit  
**P**ropter sic ut cultellat ut  
desiderium. n[on] confessus su[us]  
rei uilitatem / Quid  
quatu debui misericordia  
meis me aliquiesce  
ut utique et deat lapsus  
**A**udi offinxi me esse q[uo]d  
q[uo]d non volebam / aliu  
volebas / iniquitus /  
ad mala stardut  
Iniquus eo modo a  
confessus su[us] recipi  
vetustate a[ll]i  
**M**ixis tu[us] fini confessus  
sic debui **B**aculum  
tunc n[on] studiu[m]  
possesse meo n[on] cu  
scela ibi. istuosisa  
opposui in ore de  
admissus sicq[ue] mi  
debita mea n[on] se